

Nat. Hazards Earth Syst. Sci. Discuss., author comment AC3
<https://doi.org/10.5194/nhess-2021-180-AC3>, 2021
© Author(s) 2021. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on RC3

Changbin Lim et al.

Author comment on "Assessment of potential beach erosion risk and impact of coastal zone development: a case study on Bongpo–Cheonjin Beach" by Changbin Lim et al., Nat. Hazards Earth Syst. Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/nhess-2021-180-AC3>, 2021

We thank the anonymous referee #2 for their valuable comments. We have revised the manuscript with detailed suggestions. The paper has been revised in response to the comments of Reviewer #1. Detailed answers are explained in the attached PDF file.

Please also note the supplement to this comment:

<https://nhess.copernicus.org/preprints/nhess-2021-180/nhess-2021-180-AC3-supplement.pdf>